
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 08 de dezembro de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº CLIV– Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2022 

 

 

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas 

alterações. TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO do edital do Processo Licitatório n.º 088/2022, modalidade 

Pregão Presencial n.º 21/2022, para alteração da data de abertura. Onde se lê: 20/12/2022 às 09:00 horas, 

Leia-se: 04/01/2023 às 09:00 horas. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo 

Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 08/12/2022. Marcílio 

Bezerra da Cruz – Prefeito Municipal. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 79/2022 

 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 091/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2022  

 

 

 

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG 

 

 

 

CONTRATADA: MARIA HELENA DE VASCONCELOS 39129713668 

CNPJ: 48.186.184/0001-52 

 

 

 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos para o Setor de Imunização Municipal, conforme Resolução n° 6286, 

de 25 de junho de 2018, para Atender as necessidades da secretaria Municipal de Saúde. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02.10.122.0003.1032.4.4.90.52.00 (Fonte 254) 

 

 

 

VALOR: R$ 12.588,99 (doze mil quinhentos e oitenta e oito reais e noventa e nove centavos) 

 

 

VIGÊNCIA: 08/12/2022 à 31/12/2022 

 



  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 08 de dezembro de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº CLIV– Lei Municipal nº 853/2014. 

2 
 

 

 

ASSINATURA: 08/12/2022 

 

 

Célio Marcolino da Fonseca - Secretário Municipal de Saúde 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 80/2022 

 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 091/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2022  

 

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG 

 

CONTRATADA: AUTMX SOLUCOES EIRELI. 

CNPJ: 19.031.878/0001-12 

 

 

OBJETO: Aquisição de Equipamentos para o Setor de Imunização Municipal, conforme Resolução n° 6286, 

de 25 de junho de 2018, para Atender as necessidades da secretaria Municipal de Saúde. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02.10.122.0003.1032.4.4.90.52.00 (Fonte 254) 

 

VALOR: R$ 867,26 (oitocentos e sessenta e sete reais e vinte e seis centavos) 

 

VIGÊNCIA: 08/12/2022 à 31/12/2022 

 

 

ASSINATURA: 08/12/2022 

 

 

 

 

Célio Marcolino da Fonseca - Secretário Municipal de Saúde 

 

 


		2022-12-08T16:53:02-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




